
ZARZĄDZENIE NR 376/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin, pn.: Technikum Technologii Cyfrowych 
im. Jacka Karpińskiego w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej 
Gminy Miasto Szczecin, pn.: XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Szczecinie 
składniki majątkowe, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazywanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Technikum Technologii Cyfrowych 
im. Jacka Karpińskiego w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82B8946-A1D9-4236-A013-45759D527728. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wykaz składników majątkowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy Ilość Jednostka miary 

1. Tablica interaktywna 85" z projektorem 
Epson EB520 

TTC/PST/01369 1 szt. 

2. Tablica interaktywna iBoard 104 Dual z 
projektorem Optoma W303ST 

TTC/PST/00494 1 szt. 

Załącznik do zarządzenia Nr 376/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 4 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82B8946-A1D9-4236-A013-45759D527728. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 376/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


